

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

(x) GLOBAL () INDIVIDUAL

Empreendimento: INSTALAÇÃO DO CFTV - MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS
 Local: CENTRAL DE MONITORAMENTO EM SALA DO 7º BPM
 Proponente: Município de Três Passos
 EXECUTOR:

VALOR: R\$ **187,728.07**

Item	DISCRIMINAÇÃO DOS MATERIAIS/SERVIÇOS	Peso(%)	Valor dos materiais e Serviços (R\$)	MESES											
				1º mês		2º mês		3º mês		4º mês		5º mês		6º mês	
				%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$
1	Fornecimento dos postes galvanizados, hastes para câmera, caixa de equipamentos, fibra óptica, patch cord, switch, controladores de carga, carregadores, baterias e conexão elétrica.	85.40	160,328.00	50.00	80,164.00	50.00	80,164.00	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Instalação dos equipamentos.	5.65	10,600.07	50.00	5,300.04	50.00	5,300.04	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Testes de funcionamento, configuração, acabamentos e treinamento e Manutenção/Comunicação.	8.95	16,800.00	-	-	-	-	10.00	1,680.00	10.00	1,680.00	10.00	1,680.00	10.00	1,680.00
TO-	SIMPLES			45.53	85,464.04	45.53	85,464.04	0.89	1,680.00	0.89	1,680.00	0.89	1,680.00	0.89	1,680.00
TAL	ACUMULADO	100.00	187,728.07	45.53	85,464.04	91.05	170,928.07	91.95	172,608.07	92.84	174,288.07	93.74	175,968.07	94.63	177,648.07

Item	DISCRIMINAÇÃO DOS MATERIAIS/SERVIÇOS	Peso(%)	Valor dos materiais e Serviços (R\$)	MESES											
				7º mês		8º mês		9º mês		10º mês		11º mês		12º mês	
				%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$
1	Fornecimento dos postes galvanizados, hastes para câmera, caixa de equipamentos, fibra óptica, patch cord, switch, controladores de carga, carregadores, baterias e conexão elétrica.	85.40	160,328.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Instalação dos equipamentos.	5.65	10,600.07	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Testes de funcionamento, configuração, acabamentos e treinamento e Manutenção/Comunicação.	8.95	16,800.00	10.00	1,680.00	10.00	1,680.00	10.00	1,680.00	10.00	1,680.00	10.00	1,680.00	10.00	1,680.00
TO-	SIMPLES			0.89	1,680.00	0.89	1,680.00	0.89	1,680.00	0.89	1,680.00	0.89	1,680.00	0.89	1,680.00
TAL	ACUMULADO	100.00	187,728.07	0.89	179,328.07	1.79	181,008.07	2.68	182,688.07	3.58	184,368.07	4.47	186,048.07	5.37	187,728.07

Eng. Eletricista Ronaldo Funchal
 CREA 46.943D